- 1 -

苏 州 大 学

苏大教〔2023〕7号

关于公布苏州大学2022年苏州市教育教学
成果奖（本科）获奖项目的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

根据《关于公布 2022 年苏州市教育教学成果奖获奖项目的

通知》（苏教师〔2022〕52号）精神，我校共有 3项成果获得 2022

年苏州市高等教育（本科）教学成果奖，其中特等奖 1项，一等

奖 1 项，二等奖 1 项，现予以公布（详见附件）。

希望获奖单位和个人再接再厉，全面贯彻党的教育方针，落

实立德树人根本任务，遵循学生身心发展和教育教学规律，在教

育教学改革、研究和实践中进一步发挥示范引领作用。各学院

（部）要结合实际情况，认真学习、借鉴和应用获奖成果，加大

- 2 -

教育教学研究和改革力度，力争取得更多具有示范作用和推广价

值的高水平教育教学成果，推动学校教育教学质量和人才培养水

平实现新的提升。

特此通知。

附件：苏州大学 2022年苏州市教育教学成果奖（本科）

获奖项目

苏州大学

2023 年 1月 9 日

- 3 -

附件

苏州大学 2022 年苏州市教育教学成果奖（本科）获奖项目

序号 成果名称 成果主要完成人 成果主要完成单位 获奖等级

1
“六维协同”地方高校物理学创新人才培养模式

的探索和实践

方亮、高雷、须萍、杨俊义、翁

雨燕
物理科学与技术学院 特等奖

2
德法兼修、明法笃行：面向法律实务的卓越法治

人才培养体系探索与实践

方新军、程雪阳、上官丕亮、吴

江、吴俊
王健法学院 一等奖

3
科教融合赋能心理学实验综合能力培养模式的

创新与实践
张阳、杨哲、冯成志

教育学院、计算机科

学与技术学院
二等奖

- 4 -

苏州大学校长办公室                         2023年1月9日印发

	发文编号
	文号
	标题
	发文标题
	主送
	End
	抄送
	拟稿单位
	签发日期
	印发单位